



کاشی مرکزی

MARKAZI TILE

بندر عباس – بلوار امام حسین (ع) – جنب باشگاه ابومسلم – کاشی و سرامیک مرکزی

۰۷۰۹۱۷۶۴۰۰۷۰۹ – ۰۵۳۷۱۰۳۳۳ – ۰۷۶

آگهی مزایده شماره ۱۶۶/۹۳

موضوع آگهی، کاربری و مشخصات زمین در ضمانت نامه صادره بابت سپرده شرکت در مزایده در وجه اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان اقدام و ضمیمه سایر مدارک به دبیرخانه مرکزی اداره کل واقع در کوی فرهنگیان خیابان ابن سینا ساختمان شماره ۲ تحویل و رسید دریافت نماید.

۴- متقاضیان که در مزایده برنده شده اند اداره کل نسبت به عقد قرارداد براساس متراز موجود اقدام خواهد نمود.

۵- به پیشنهادات فاقد سپرده و کمتر از ۵ در صد و ناقص و مبهم و مشروط و مخدوش و تحویل نشده در خارج از موعد مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۶- در صورت بروز هرگونه مشکل از جمله تعارض ثبتی یا حقوقی یا مورد پیش

۱۱- هزینه آگهی و کارشناسی قیمت به عهده برنده یا برندگان مزایده می باشد.

مهلت شرکت در مزایده از تاریخ درج در روزنامه تا ساعت ۱۳ روز شنبه مورخ ۹۳/۱۲/۹ می باشد.

تذکر مهم: چک تضمین شده یا چک مسافرتی و چک شخصی پذیرفته نخواهد شد.

تذکر مهم: متقاضیان جهت دریافت مدارک و فرم های مربوطه به واحد واگذاری مستقر در ساختمان شماره ۵ اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان مراجعه نمایند.

اینجانب نام و نام خانوادگی..... شماره شناسنامه..... صادره..... شغل..... یا شرکت..... به شماره ثبت..... یا نمایندگی..... به نشانی..... تلفن..... با اطلاع و امضاء شرایط خاص مزایده و قبول مفاد آن متقاضی خرید زمین واقع در ردیف..... به مساحت..... متر مربع موضوع آگهی مزایده شماره..... مورخ..... منتشره در روزنامه..... می باشم و مبلغ پیشنهادی خود را به میزان..... ریال و به حروف..... ریال برای هر متر مربع اعلام میدارد. ضمنا اصل ضمانتنامه بانکی شماره..... مورخ..... به مبلغ..... ریال معادل ۵در صد قیمت کل پایه مزایده در وجه اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان به ضمیمه ارسال می گردد. محل امضاء.....

تذکر مهم: پرکردن کلیه فضاهای خالی الزامی است.

مشخصات اراضی

ردیف	قطعه	پلاک فرعی اصلی	مساحت	شهرستان	کاربری	آدرس	قیمت پایه متر مربع کل	پنج در صد بهای قیمت کل پایه
۱	۲	۲۲۴۵	۱	بندرعباس	تجاری	بندرعباس – طرح آماده سازی غرب هنرستان	۳۰۰۰۰۰۰۰	۱۵۰۰۰۰۰۰۰

◀ **روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان**

آگهی مزایده شماره ۱۶۷/۹۳

موضوع آگهی، کاربری و مشخصات زمین در ضمانت نامه صادره بابت سپرده شرکت در مزایده در وجه اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان اقدام و ضمیمه سایر مدارک به دبیرخانه مرکزی اداره کل واقع در کوی فرهنگیان خیابان ابن سینا ساختمان شماره ۲ تحویل و رسید دریافت نماید.

۴- متقاضیان که در مزایده برنده شده اند اداره کل نسبت به عقد قرارداد براساس متراز موجود اقدام خواهد نمود.

۵- به پیشنهادات فاقد سپرده و کمتر از ۵ در صد و ناقص و مبهم و مشروط و مخدوش و تحویل نشده در خارج از موعد مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۶- در صورت بروز هرگونه مشکل از جمله تعارض ثبتی یا حقوقی یا مورد پیش

۱۱- هزینه آگهی و کارشناسی قیمت به عهده برنده یا برندگان مزایده می باشد.

مهلت شرکت در مزایده از تاریخ درج در روزنامه تا ساعت ۱۳ روز شنبه مورخ ۹۳/۱۲/۹ می باشد.

تذکر مهم: چک تضمین شده یا چک مسافرتی و چک شخصی پذیرفته نخواهد شد.

تذکر مهم: متقاضیان جهت دریافت مدارک و فرم های مربوطه به واحد واگذاری مستقر در ساختمان شماره ۵ اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان مراجعه نمایند.

اینجانب نام و نام خانوادگی..... شماره شناسنامه..... صادره..... شغل..... یا شرکت..... به شماره ثبت..... یا نمایندگی..... به نشانی..... تلفن..... با اطلاع و امضاء شرایط خاص مزایده و قبول مفاد آن متقاضی خرید زمین واقع در ردیف..... به مساحت..... متر مربع موضوع آگهی مزایده شماره..... مورخ..... منتشره در روزنامه..... می باشم و مبلغ پیشنهادی خود را به میزان..... ریال و به حروف..... ریال برای هر متر مربع اعلام میدارد. ضمنا اصل ضمانتنامه بانکی شماره..... مورخ..... به مبلغ..... ریال معادل ۵در صد قیمت کل پایه مزایده در وجه اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان به ضمیمه ارسال می گردد. محل امضاء.....

تذکر مهم: پرکردن کلیه فضاهای خالی الزامی است.

مشخصات اراضی

ردیف	قطعه	پلاک فرعی اصلی	مساحت	شهرستان	کاربری	آدرس	قیمت پایه متر مربع کل	پنج در صد بهای قیمت کل پایه
۱	۱	۲۱۰۱۲	۳	بندرعباس	تجاری	بندرعباس – چهارراه گفتگوی تمدنها جنب مجتمع هفتصد واحدی	۸۰۰۰۰۰۰۰	۵۵۲۰۰۰۰۰۰

◀ **روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان**



دوشنبه ۲۷ بهمن ۱۳۹۳

سال چهاردهم شماره ۱۹۲۴

اطلاع رسانی

۱۹ خدمت شرکت آب منطقه ای هرمزگان در دفاتر پیشخوان دولت

–تأمید پروانه بهره برداری –صدور پروانه حفر چاه (حفر هایی که به صورت دستگاهی انجام می شود متقاضی دو مراجعه بیشتر به دفتر پیشخوان خواهد داشت) –صدور پروانه برداری –صدور پروانه کف شکنی –پاسخ استعلام تأمین آب جهت اجرای طرحهای صنعتی و کشاورزی (حفر هایی که به صورت دستگاهی انجام می شود متقاضی دو مراجعه بیشتر به دفتر پیشخوان خواهد داشت) –صدور پروانه بهره برداری اصلاحی (تغییر نام) –صدور پروانه بهره برداری المثنی –صدور و تمدید مجوز بهره برداری از چشمه –صدور مجوز حفر چاه به جای قنات –صدور مجوز تغییر نوع مصرف –صدور پروانه بهره برداری تعویضی –صدور و تمدید مجوز بهره برداری از قنات –صدور و تمدید مجوز بهره برداری از رودخانه – تأیید مجوز سوخت –تمدید پروانه حفر –صدور مجوز حفر چاهک کنار ساحل –پاسخ استعلام تعیین حریم رودخانه –پاسخ استعلام معادن شن و ماسه



دوشنبه ۲۷ بهمن ۱۳۹۳

سال چهاردهم شماره ۱۹۲۴

اطلاع رسانی

عوامل مؤثر در سکنته مغزی

رئیس انجمن علوم اعصاب ایران گفت: فشار و چربی خون بالا، مصرف سیگار و مواد مخدر، سابقه خانوادگی و کم تحرکی جزو عواملی است که در ابتلا به سکنته‌های مغزی مؤثر است. به گزارش فارس، حسین پاکدامن گرفتگی رگ، پارگی آن و حرکت لخته خون را عامل بروز سکنته‌های مغزی عنوان کرد و اظهار داشت: فشار و چربی خون بالا، مصرف سیگار و مواد مخدر، سابقه خانوادگی و کم تحرکی جزو عواملی محسوب می‌شود که در ابتلا به سکنته‌های مغزی است.
این متخصص مغز و اعصاب با تأکید بر داشتن سبک زندگی سالم با مصرف مواد غذایی کم نمک و کم روغن و تحرک کافی، گفت: سکنته مغزی که بر اثر گرفتگی رگ رخ می‌دهد، در ایران ۱۰ سال زودتر از سایر کشورهای دنیا است، افزایش چربی، فشار و قند خون، چاقی و مصرف سیگار



دوشنبه ۲۷ بهمن ۱۳۹۳
سال چهاردهم شماره ۱۹۲۴

گزارش

۵ گروه غذایی اصلی در برنامه تغذیه کودکان

یک متخصص تغذیه در امور سرطان گفت: تغذیه نقش مهمی در پیشگیری از بیماریهای مزمن از جمله سرطان دارند و باید برنامه غذایی کودکان شامل غلات، سبزی، میوه، لبنیات، گوشت و حبوبات و مقداری روغن های گیاهی باشد. به گزارش فارس، سید حسین داوودی گفت: سو تغذیه در کودکان مبتلا به سرطان علاوه بر اینکه سلول های بدخیم را افزایش می دهد، بلکه عوارض ناشی از درمان های سرطان را نیز تحت تاثیر قرار می دهد. وی ادامه داد: بنابراین داشتن آگاهی از یک تغذیه سالم در کودکان ضروری است. این در حالی است که عادات غذایی از ابتدای کودکی شکل می گیرد و تا دوران بلوغ ادامه دارد. در سال های ابتدایی افزایش وزن، قد و دور سر ۳ تغییر اساسی محسوب می شوند. داوودی افزود: برای تامین تمام مواد غذایی مورد نیاز کودک برنامه غذایی باید تاکیدی از غذاهای مختلف در

گروه های اصلی غذایی باشد. این متخصص تغذیه در امور سرطان افزود: گروه اول غلات است که تامین کننده انرژی مورد نیاز کودک بوده و دارای ویتامین های گروه B، آهن، پروتئین، منیزیم و فیبر است. وی ادامه داد: سبزی ها گروه دوم هستند که تامین کننده ویتامین، مواد معدنی و فیبر است و گروه سوم نیز میوه ها هستند. این گروه علاوه بر تامین ویتامین و مواد معدنی روزانه، دارای آنتی اکسیدان های قوی بوده که به عنوان عوامل ضد سرطان شناخته شده اند. داوودی گفت: شیر و لبنیات گروه بعدی است که تامین کننده ویتامین، کلسیم، فسفر و پروتئین بوده و دارای ویتامین B12 است که در مواد غذایی گیاهی یافت نمی شود. وی افزود: گروه پنجم گوشت، حبوبات و مغزها هستند. آهن موجود در غذاهای حیوانی مناسب تر و قابل جذب تر است. این گروه تامین کننده ویتامین، پروتئین، روی و آهن است. در رأس هرم، چربی ها و قندهای ساده قرار دارند که باید توجه کرد کالری بیشتری تولید نکنند.

ساخت بزرگترین توانبخشی استان هرمزگان در جاسک

✓ بزرگترین مرکز توانبخشی با اعتباری بالغ بر ۱۰میلیارد ریال توسط شیخ عبدالجلیل قاسمی خیر در شرق شهرستان جاسک ساخته می شود



فرماندار جاسک گفت: بزرگترین مرکز توانبخشی با اعتباری بالغ بر ۱۰میلیارد ریال توسط شیخ عبدالجلیل قاسمی خیردر شرق شهرستان جاسک ساخته می شود.

علی سالاری در حاشیه نشست با خیران منطقه اظهار داشت: این مرکز شامل سرای سالمندان، نگهداری معلولان ذهنی، حرفه آموزی معلولان، فیزیوتراپی و درمانی می باشد. این خیرهم گفت: در مانگاه پوشک پاک هزارمتر مربع زیر بنادارای تجهیزات و خانه پزشک بوده و تاکنون ۶۰درصد آن به اتمام رسید و بیش از ۱۰میلیارد هزینه آن را پرداخت



دریاشی شماره در هفته

در استان جنوبی کشور

بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان

فارسی، کرمان، کهگیلویه و بویراحمد، هرمزگان، یزد





به مناسبت گرامیداشت دهه ی شکوهندم فجر انقلاب اسلامی، جمعی از فرماندهان ارشد منطقه دوم دریایی ولایت ، ضمن دیدار با امام جمعه بندر راهبردی جاسک با آرمان های نظام و امام خمینی (ره) تجدید پیمان کردند.

دل های مردم شکل گرفته بود و به همین دلیل بعد از پیروزی انقلاب ، وحدت و انسجام و همدلی حفظ شد.امیر دریادار دوم غلامرضا شیرانی در ادامه، مهمترین شاخصه ی انقلاب را توکل و توسل بر خداند عنوان نمود و خاطر نشان کرد «امام(ره) همیشه به ما می آموختند که حتی نگویید» ما، بلکه در همه جا خداوند را در نظر بگیرید و یقیناً اگر توکل و توسل بر خداوند باشد همه ی کارها به دست خودش انجام خواهد شد.وی در ادامه، ارتش و نیروهای مسلح را همراه همیشگی مردم و انقلاب دانست و خاطر نشان کرد :ارتش جمهوری اسلامی ایران افتخارش براین است که از دوره ی قبل انقلاب، شالوده اش مردمی بوده است و انقلاب را همراهی کرده اند و بعد از جنگ هم همچنان با آموزه های امام (ره)، رهرو امام خانه ای(مدظله العالی) هستند.سپس امام جمعه بندر راهبردی جاسک، ضمن تبریک دهه ی فجر و با اشاره به آیات اول

دریادار سیاری:

اولویت جذب هنر جو فنون دریایی بابومی هاست

✓ فرهنگ سازی بین دانش آموزان و دانشجویان کشور بحث بسیار مهمی است که معظم‌له به آن تاکید دارند

دریایی ابلاغ شده است و همه به دنبال اجرای کردن این تدابیر هستیم. وی افزود: فرهنگسازی بین دانش آموزان و دانشجویان کشور بحث بسیار مهمی است که معظم‌له به آن تاکید دارند.
با توجه به درخواستی که از وزارت آموزش و پرورش کردیم به لطف خدا و با همت بلند این عزیزان و حضور حجت‌الاسلام والمسلمین محدیان در صحنه، امروز الحمدلله شاهد فرهنگ‌سازی برای دانش‌آموزان هستیم و به تجدیدنظر کتاب‌هایی که لازم است این فرهنگ‌سازی در آن‌ها به وجود آید توجه شده است.

فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران گفت: در بحث ایجاد هنرستان‌ها همکاری، هماهنگی و تعامل بسیار نزدیکی در مناطق دریایی در این زمینه انجام کمک‌ کنند. فرمانده نیروی دریایی

ارتش جمهوری اسلامی ایران ادامه داد: اولویت در جذب هنرچو با افراد بومی است و این مهارت‌ها با وجود توانمندی که دریا دارد می‌تواند موجب بهره‌مندی از امکانات آن شود.

وی افزود: به طور قطع وقتی کاری انجام شود و وضعیت مطلوبی در ابعاد مختلف آموزش و پرورش و بهداشت و درمان به وجود آید جمعیت در مناطق ساحلی مستقر خواهد شد.
دریادار سیاری گفت: اکنون این اتفاق افتاده است و ظرف ۵ سال گذشته حدود ۷هزار نیروی دریایی جای‌جا به در جاسک، کنارک و دیگر مناطق ساحلی مستقر شدند. وی خاطرنشان کرد: توجهی که دولت نسبت به منطقه دارد و طرح‌هایی که در وزارتخانه‌های مختلف مورد توجه قرار گرفته است می‌تواند ما را به مرحله اجرای طرح‌ها برساند .

بندرعباس	اهواز	کرمان	زاهدان	شیراز	یزد
مسیر	مسیر	مسیر	مسیر	مسیر	مسیر
ساعت ۱۲/۳۰	تهران –اهواز	کرمان – مشهد	زاهدان–تهران	–	یزد–تهران
ساعت ۱۳/۱۰	–	–	–	–	–
ساعت ۱۴/۳۰	مشهد– اهواز	کرمان – یزد	تهران– زاهدان	–	یزد–بندرعباس
–	–	–	–	–	یزد–بندرعباس
ساعت ۱۳/۱۰	تهران–خرمشهر	–	–	–	–
ساعت ۱۷/۳۵	–	–	–	–	–

بندرعباس	اهواز	کرمان	زاهدان	شیراز	یزد
مسیر	مسیر	مسیر	مسیر	مسیر	مسیر
ساعت ۱۲/۳۰	تهران –اهواز	کرمان – مشهد	زاهدان–تهران	–	یزد–تهران
ساعت ۱۳/۱۰	–	–	–	–	–
ساعت ۱۴/۳۰	مشهد– اهواز	کرمان – یزد	تهران– زاهدان	–	یزد–بندرعباس
–	–	–	–	–	یزد–بندرعباس
ساعت ۱۳/۱۰	تهران–خرمشهر	–	–	–	–
ساعت ۱۷/۳۵	–	–	–	–	–

امام جمعه بندر راهبردی جاسک :

امروز باید در فضای مجازی، رزمایش قدرت نرم خود را به نمایش بگذاریم

سوره ی فجر اظهار داشت :دهه ی فجر ، دهه ی پیروزی معنویت و آخرت گرایی و ایمان به غیب بر ماده گرایی و دنیاگرایی بوده ما اعتقاد داریم که یک حرف و حرکتی در عالم خلقت که شاهکار خداوند است بی حساب نیست و در قرآن هم اصلاً هیچ حرفی بی حساب و کتاب نیست؛کنکه ای که در اینجا مطرح می شود این است که «چرا وقتی وقتی خداوند به شب های ده گانه قسم می خورد قبشش قسم به فجر می خورده؟ باید گفت که یکی از مصادیق بارزی که خداوند ولو به رمز می تواند به آن قسم بخورد « فجر انقلاب اسلامی» است.

حجت الاسلام و المسلمین جواد غلامی در ادامه، با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری، موقعیت های ایران را در گذشته و حال و آینده بیان نمود و خاطر نشان کرد : موقعیت قبلی ما، تلاش دشمنان برای تسلط بر ما بود و موقعیت فعلی ما، عدم موقعیت دشمنان برای کسب به اهداف است؛ اما در موقعیت بعدی باید تقوا داشته باشیم و ملاک و معیارمان خداوند باشد؛ در واقع چشم انداز آینده ی ما این است که کار را باید به خداوند واگذار کرد؛ امروز مسئولیت ما بسیار سنگین است؛در آینده ای نزدیک، سروی ما بر عالم ، به درخواست جهانیان خواهد

بود نه به تحکیم؛ جهان، سخت ترین کار یعنی حکومت را به ما محول خواهد کرد لذا باید آمادگی مان را به ویژه در بحث معنویت افزایش دهیم.
وی در ادامه پیرامون لزوم افزایش قدرت نرم به منظور مقابله با جنگ نرم دشمن اظهار داشت: جنگ نرمی که غربی ها علیه ما راه اندازی کردند هدفشان قدرت نرمی است که داریم؛ لذا برای مقابله با جنگ نرم دشمنان، افزایش قدرت نرم لازم است و ایمان، معنویت،اعتقاد به غیب و مبداء فداکاری، از خود گذشتگی و اعتقاد به آخرت از مهمترین گزینه هاییش می

فرمانده منطقه دوم دریایی ولایت :

انقلاب، تبدیل شدن سمت و مقام به مسئولیت بود



همزمان با دهه شکوهندم فجر انقلاب اسلامی، فرمانده منطقه دوم دریایی ولایت با فرماندهان و کارکنان پایور منطقه دیدار و گفتگو کرد.

امیر دریادار دوم غلامرضا شیرانی طی سخنانی ضمن تبریک ایام گرامیداشت دهه ی فجر ، انقلاب را تبدیل شدن مقام گرایی به مسئولیت پذیری دانست و اظهار داشت :ما برای مقابله با استکبار و تبدیل خودخواهی انقلاب نمودیم؛ انقلاب، تبدیل شدن سمت و پست و مقام به مسئولیت بود؛انقلاب برای مقابله با قانون برتری انسان بود؛انقلاب بود و هدفش برگرداندن عزت و کرامت انسانی به همه ی انسان ها بود؛ ما؛انقلاب کردیم که اجابت و خودبرتریی و مئیت نباشد و خدمت به خلق خدا، یک فریضه ی عمومی برای همگان شود.فرمانده و قدردان واقعی انقلاب و نظام جمهوری اسلامی ایران باشیم.

امیر دریادار دوم غلامرضا شیرانی در پایان

ضمن تاکید بر راهبردی بودن نیروی دریایی ارتش و لزوم تکیه بر استعدادهای خودی برای ساختن نیروی دریای راهبردی یعنی نشان گرد نیروی دریایی راهبردی یعنی نیروی استراتژیک و بازوی بلند نظام، پس

وضعیت کنونی کشور در ابعاد مختلف پرداخت و تصریح کرد :باید درک درستی از دستاوردهای گرانهای انقلاب داشته باشیم و قدردان واقعی انقلاب و نظام جمهوری اسلامی ایران باشیم.

امیر دریادار دوم غلامرضا شیرانی در پایان ضمن تاکید بر راهبردی بودن نیروی دریایی ارتش و لزوم تکیه بر استعدادهای خودی برای ساختن نیروی دریای راهبردی یعنی نشانی گرد نیروی دریایی راهبردی یعنی نیروی استراتژیک و بازوی بلند نظام، پس

وضعیت کنونی کشور در ابعاد مختلف پرداخت و تصریح کرد :باید درک درستی از دستاوردهای گرانهای انقلاب داشته باشیم و قدردان واقعی انقلاب و نظام جمهوری اسلامی ایران باشیم.

امیر دریادار دوم غلامرضا شیرانی در پایان ضمن تاکید بر راهبردی بودن نیروی دریایی ارتش و لزوم تکیه بر استعدادهای خودی برای ساختن نیروی دریای راهبردی یعنی نشان گرد نیروی دریایی راهبردی یعنی نیروی استراتژیک و بازوی بلند نظام، پس

حضور عز تمندانه کار کنان منطقه دوم دریایی ولایت در راهپیمایی

روز ۲۲ بهمن



امام (ره) در برابر تصویب قانون کاپیتولاسیون بسیار ستودنی است؛ اکثر مردم آن زمان با سواد نبودند و اعمال جنین قواوتی نه جامعه حقوق مادی و معنوی مردم را پایمال می کرد و برای مردم هیچ گونه حق و حقوقی قائل نبودند، در چنین شرایطی، امام (ا) در برابر اجرای این قانون توسط دولت وقت ایستادگی و مقاومت نشان داد و مانع از به اجرا در آمدن این قانون گردید. فرمانده منطقه دوم دریایی ولایت در ادامه ضمن بیان برخی خصوصیات برجسته امام(ره) افزود : امام (ره) همیشه کارهایی را که انجام می گرفت به خداوند نسبت می داد و در تمامی امور از خداوند یاری می خواستند که این شیوه ی زندگی برای ما در جامعه ی امروز بایستی الگو باشد.

همزمان با دهه فجر انجام شد:

دیدار فرمانده منطقه دوم دریایی ولایت با کار کنان وظیفه

به مناسبت گرامیداشت دهه ی شکوهندم فجر انقلاب اسلامی، امیر فرماندهی منطقه دوم دریایی ولایت با کارکنان وظیفه دیدار و گفتگو کردند.

در ابتدای این دیدار فرمانده منطقه دوم دریایی ولایت طی سخنانی ضمن تبریک دهه ی فجر ، خدا قوت گویی به کارکنان وظیفه اظهار داشت :انقلاب اسلامی ایران برای به ثمر رسیدن از نظر تاریخی یک روند و مسیر تکاملی بسیار گسترده ای را طی کرده است. امیر دریادار دوم غلامرضا شیرانی در ادامه با اشاره به شخصیت والای امام (ره) و همچنین تبیین نقش کنونی ایران در تحولات منطقه و معادلات جهانی تصریح کرد: ایستادگی و مقاومت

همزمان با دهه فجر :

مراسم شب شعر انقلاب در منطقه دوم دریایی ولایت برگزار شد



با اهدای هدایایی به رسم یادبود تجلیل به عمل آمد.

۵

دوشنبه ۲۷ بهمن ۱۳۹۳

سال چهاردهم شماره ۱۹۲۴

خبری

مدیر عقیدتی سیاسی منطقه دوم دریایی ولایت:

وظیفه امروز ما، اطاعت پذیری و عمل گرایی در بحث ولایت فقیه است



حجت الاسلام و المسلمین عبدالرضا مصطفی لو طی سخنانی ضمن تبریک ایام گرامیداشت دهه ی فجر ، اظهار داشت :تلاش های زیادی برای به ثمر نشستن و پیروزی انقلاب انجام شد اما پیروزی ، پایان راه نبود زیرا دشمنی ها چندین برابر شد و مسیری که امام(ره) و مجاهدین انقلاب برای ما مشخص کرده اند مسیری است که مستضعفان بر مستکبران پیروز شوند و اسلام ناب محمدی ، محور اصلی امور شود.

مدیر عقیدتی سیاسی منطقه دوم دریایی ولایت در ادامه سخنانش، با اشاره به ساده زیستی امام(ره)، تکبر و خودپسندی را ریشه ی گرفتاری های بشر دانست و خاطر نشان کرد :ریشه ی بسیاری از مشکلات و گرفتاری های بشر در سطح کلی ، تکبر و خودپسندی است؛ اتفاقی که در عصر پهلوی رخ داد و تمام ثروت کشور در اختیار عده ی خاصی بود؛ ساده زیستی امام(ره) و سخنرانی های وی ، همه برای مبارزه با تکبر و خودپسندی بوده است.

وی در ادامه، اطاعت پذیری و عمل گرایی در بحث ولایت فقیه را وظیفه ی خطیر همگان دانست و تصریح کرد :باید « خود» و « شعار » را کنار گذاشت و وظیفه امروز ما، اطاعت پذیری و عمل گرایی در بحث ولایت فقیه است و وظیفه داریم به حکم شرع و قانون ، از نعمت انقلاب پاسداری کنیم؛مدیر عقیدتی سیاسی منطقه دوم دریایی ولایت در پایان با تاکید بر حضور گسترده کارکنان در راهپیمایی ۲۲ بهمن و استقامت و پایداری تا آخرین لحظه اظهار داشت: ۲۲ بهمن ، روز تجلی حضور همه ی رهروان و حامیان انقلاب است و پاسخ و نتیجه ی سیاست های مستکبرانه ی غربی ها ، با حضور شکوهندم ملت در روز ۲۲ بهمن مشخص می شود.

همزمان با دهه فجر :

محل انس با قرآن در منطقه دوم دریایی ولایت



انجام داده ، زمینه را برای انقلاب جهانی حضرت صاحب الزمان(عج) فراهم می کند که بزرگترین پیام انقلاب ما ، «مر به معروف و نهی از منکر» است؛ حجت الاسلام و المسلمین حسن منتری شریف در پایان ضمن تاکید بر حضور گسترده کارکنان و خانواده ها در راهپیمایی روز ۲۲ بهمن اظهار داشت: این راهپیمایی ها حضور همیشگی مردم در صحنه های نظام، بسیار مقدس است و علاوه بر آن ، موجب حفظ نظام و باشکوه نشان دادن آن می شود.در پایان این محفل نورانی ، از نفرات برگزیده در مسابقه حفظ قرآن ، حضور همدارکه فجر و جزء ۱۰ و همچنین ۲ تن از قاریان با اهدای هدایایی به رسم یادبود تجلیل و قدردانی به عمل آمد.

بایبندی به اسلام ناب و ارزش های اسلامی، استقلال طلبی، عدالت طلبی و پیشرفت نظام جمهوری اسلامی ایران، آگاهی بخشی و بیداری بخشی نظام جمهوری اسلامی ایران از اصلی ترین دلایل خصومت آمریکا با ایران است که امام (ره) ، برای به ثمر نشاندن این ارزش های انقلاب، ۱۵ سال آواره بود و دست از مبارزه نکشید لذا باید قدردان نعمت انقلاب باشیم؛حجت الاسلام و المسلمین عبدالرضا مصطفی لو در پایان بایبندی نسبت به آموزه های دینی و قرآنی را برای همه ی مسلمانان به عنوان ابزاری قوی و لازم و ضروری جهت مقابله با دشمنان برشمرد و اظهار داشت : امروز اگر ما مسلمانان را بعد منطقه ای و بین المللی و حتی داخلی ، نسبت به آموزه های دینی و قرآنی بایبند نباشیم دچار مشکلات عدیده ای می شویم و یقیناً در بحث انقلاب هم اگر قدردان شهدا نباشیم دشمن از غفلت ما سوءاستفاده خواهد نمود.

روابط عمومی

اداره کل شیلات

هرمزگان

هدف شیلات حفظ و تقاسل آبریان برای آینده و تداوم حرفه،میکیری است





پوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویراحمد، هرمزگان، یزد

روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی، منطقه جنوب کشور

دوشنبه ۲۷ بهمن ۱۳۹۳ ۲۶ ربیع الثانی ۱۴۳۶

۱۶ فوریه ۲۰۱۵ سال چهاردهم شماره ۱۹۲۴

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: ایوب دبیری نژاد

سر دبیر: فروغ مسلم زاده

تلفن: ۳۲۲۴۶۳۸۴-۳۲۲۴۳۷۳۴-۳۲۲۲۷۹۳

-۳۲۲۴۶۳۵-تایر: ۰۵۰۳۲۲۴۶۶

چاپ و لیتوگرافی: چاپ سرای دانش

نشانی دفتر مرکزی: بندرعباس - بلوار امام

خمینی (ره) - سه راه دلگشا ساختمان نیلوفر - ورودی

غربی طبقه پنجم - واحد ۲۳

نمایندگی استانها:

سیستان و بلوچستان حسین کیا ۰۹۱۵۵۴۱۳۱۶

کرمان شاهین عبدالهی ۰۹۱۳۱۹۰۹۵۰

کهگیلویه و بویراحمد علیراده ۰۹۱۷۳۴۱۳۲۷۰

یزد علی بهوییه ۰۳۵۱-۷۲۶۶۱۹۹

فارس عزیزاله قهرمانی ۰۹۱۷۱۱۴۰۹۹۷

خوزستان حسن سیلوی ۰۹۳۶۲۷۰۶۷۲۳

پوشهر سیدحسین جعفری ۰۹۱۷۷۷۴۶۰۲۰

شرق هرمزگان بهرام رضایی ۰۹۱۷۹۸۵۶۴۳۲

با حضور معاون عمرانی استانداری هرمزگان انجام شد

بهره برداری از ۲۳ کیلومتر بهسازی محور میناب - جاسک و پل آغوشک

امیدواری کرد، از این پس شاهد کاهش تصادفات جاده ای، تسهیل در عبور و مرور، روانی ترافیک و حذف نقاط حادثه خیز باشیم.

به گفته وی، رونق منطقه نیز جاده مناسب و ایمن می طلبد که با همکاری راه و شهرسازی هرمزگان این امر نیز محقق خواهد شد.

متر افزایش یافته است.

مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان اضافه کرد، با بهسازی جاده میناب - جاسک، محورمذکور به راه اصلی ارتقا یافت. وی بسا بیان اینکه تا پیش از اجرای این طرح، جاده میناب - جاسک در این محدوده باریک و حادثه ساز بود، ابراز

هرمزگان، فرشید دستوان مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان در مراسم بهره برداری این پروژه گفت: بهسازی این محور به طول ۲۳ کیلومتر و با اعتباری بالغ بر ۳۴۵ هزار میلیون ریال انجام شده است.

به گفته دستوان، با بهسازی این محور، عرض جاده به ۱۱

در مراسمی باحضور بانیک تراکمه معاون امور عمرانی استانداری هرمزگان، مدیرکل راه و شهرسازی و فرماندار جاسک پروژه بهسازی محور میناب - جاسک به بهره برداری رسید.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی

